
 

Bijlage 1: 21-03-2019   1 / 1 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Heerde; 

 

gelezen het voorstel van het college d.d. 12 maart 2019;  

 

 

besluit: 

een voorbereidingskrediet van maximaal € 100.000,- beschikbaar te stellen en dit bedrag te 

bekostigen uit de algemene reserve, om te komen tot: 

1. een onderbouwing voor nader te definiëren partijen voor een multifunctionele accommodatie 

in het centrum van Wapenveld met als doel duidelijkheid over de locatie, 

samenwerkingsafspraken, eigendomsverhoudingen, financiering en de opdracht voor een 

voorlopig ontwerp;  

2. een schetsontwerp voor de inrichting van het gebied; 

3. een locatiestudie voor de mogelijkheden op de achterblijvende locatie aan de Putterweg.  

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 15 april 2019. 

 

griffier,     voorzitter, 


